
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 
 

z dnia 01 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie ograniczeń w wykonywaniu zadań  

przez Urząd Gminy Bielsk Podlaski w okresie stanu epidemii ogłoszonego w związku  

z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 21 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia               

19 marca 2021r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów                     

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 512 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Liczba interesantów przebywających w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski, w tym samym 

czasie, w jednym pomieszczeniu nie może być większa niż jedna osoba na jedno stanowisko 

obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów. 

 

§ 2. Podczas bezpośredniej obsługi interesanta, pracowników urzędu i interesantów 

obowiązuje zachowanie szczególnej ostrożności i stosowanie indywidualnych środków 

ochrony osobistej tj. dezynfekcja rąk po wejściu do urzędu, zachowanie odpowiedniej 

odległości, stosowanie masek ochronnych. 

 

§ 3. W celu zachowania bezpieczeństwa zaleca się, aby sprawy niewymagające bezpośredniej 

obsługi interesanta były załatwiane za pośrednictwem poczty tradycyjnej, elektronicznej, 

platformy e-PUAP bądź telefonicznie. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 24/2021 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia                                   

01 marca 2021 r. w sprawie ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Gminy Bielsk 

Podlaski w okresie stanu epidemii ogłoszonego w związku z zakażeniami wirusem                  

SARS-CoV-2. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


